
MM                                                                                                                                                                                           

 

 

BIELLA, 13/04/2018 

Prot. 2006 – 4/1/p 

Dott.ssa Cristina Rossetti 
Prof. Giovanni Francesco Levrio 

Sig. Domenico Ferro 
Sig.ra Simona Varacalli 

 
OGGETTO: Nomina Commissione Giudicatrice per la procedura per l’affidamento del servizio  
“ fornitura della colazione” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

vista la normativa vigente  

DISPONE 

la commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in oggetto 
è così costituita: 

Prof. Gianluca Spagnolo (Dirigente Scolastico) 

Dott.ssa Cristina Rossetti (DSGA) 

Prof. Giovanni Francesco Levrio (docente) 

Sig. Domenico Ferro (rappresentante RSU) 

Sig.ra Simona Varacalli ( assistente amministrativo). 

 

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          (Prof. Gianluca SPAGNOLO) 

 

13900 BIELLA 

 

N.1167 
UNI EN ISO 9001:2008 

Istituto Istruzione Superiore “Q. Sella” 


